
Produktet er beregnet for innendørs bruk. 

Produktet kan rengjøres med lett fuktet klut og mild såpe ved behov. 

Unnvik løsemidler 

Produktet har en forventet levetid på 24 måneder etter at det er tatt i bruk. 

Avhengig av bruk kan denne tiden være betraktelig lengre. 

Ved feil, kontakt distributør av produktet, for veiledning og reparasjon 

Produktet er merket under bryterplaten med artikkelnummer, 
årstall for produksjon og serienummer. 

Produsert av Ergo Contech. 
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Brukerveiledning 

Bryterarm med 4 Smoothie 75 



Bryterarm med 4 brytere med 4 st. 3,5 mm mono jack. 

Produktet inneholder RAM® Tough-Claw TM og ulike deler som gjør det 

mulig å feste bryterløsningen mange steder, og i mange posisjoner, for 

best mulig tilrettelegging. 

Produktet er til bruk for personer som trenger brytere i direkte nærhet 

til hånd, for å betjene funksjoner med hjelp av brytere. 

{PC, spill, omgivelseskontroll, etc.) 

Produktet kan monteres ulike steder for eksempel på rullestoler, 

bordben eller andre steder innen Tough-Claws gripeevne. 

Tough-Claws gripeevne er høy og kan derfor lage merker i objekter 

som den festes på. Vurder eventuell risiko for dette, før montering, da 

skader produktet påfører andre objekter, ikke erstattes. 

Produktet leveres i 7 deler som må monteres før bruk. 

Monter delene som vist under gjennom å åpne låserattet på delene 

og før inn kuleledd i åpningene. Stram deretter låserattet ved å vri det 

med klokken i ønsket posisjon. 

På ledningen sitter det 4 barrelåsreimer 

som kan festes på de to største 

arm-segmentene. 

På Jack-pluggene er det en merkelapp 

med prikker 1-4 st. Prikkene tilsvarer de 

prikker som kan ses ved bryterne på 

bryterplaten. 

Midten av bryterplaten er dekket med myk borrelås I t ' ', 
(løkke}, hvilket gjør det mulig å plassere ytterligere en • : L:• !:, 
liten bryter i midten av bryterplaten.{lkke inkludert) I I I I 

Det er mulig å bytte posisjon på de ulike segmentene i løsningen 

hvis dette gir en bedre tilpasning. 

Det er også mulig å fjerne deler hvis det er ønskelig med kortere arm. 

Ved bruk kan det forekomme sprekker i gummidetaljer på kuleledd etter 

langvarig bruk. Dette påvirker ikke funksjonen på produktet. 

Art.nr. 4S75RAM1 

Vekt 2280 g 

Total lengde 70 cm 

Gripeevne runde rør 25 -42 mm 

Gripeevne flater 0-42 mm

Bryter med lavt design 75 mm diameter. Jackplug 3,5 

mm 1 x rød, 1 x grønn, 1 x gul, 1 x blå. 
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